

**Årsredovisning**  
för  
**Mollys glass & bar AB**  
559150-1258

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Ann-Chatrin Vallgren, Styrelseledamot  
2025-06-27

Styrelsen och verkställande direktören för Mollys glass & bar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Caféverksamhet med diverse varma och kalla drycker. Glass, fikabröd, kakor, varma våfflor, smörgåsar mm. Kvällstid utskänkning med öl, vin samt lättare måltider såsom pajer, kallskuret mm. Möjlighet till att abonnera lokalen för privata bjudningar.

Företaget har sitt säte i Kungälv.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	3 356	1 743	1 981	2 296
Resultat efter finansiella poster	40	-58	-138	-74
Soliditet (%)	0	60	88	76

Omsättningen har ökat till följd av ökad efterfrågan på bolagets produkter och tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	228 129	-57 676	<b>220 453</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-57 676	57 676	<b>0</b>
Årets resultat			39 907	<b>39 907</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>170 453</b>	<b>39 907</b>	<b>260 360</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 380 000 kr (300 000) kr.

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	170 453
årets vinst	39 907
	<b>210 360</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	210 360
	<b>210 360</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 356 428	1 742 784
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		36 521	-8 420
Övriga rörelseintäkter		7 816	3 463
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 400 765</b>	<b>1 737 827</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 631 411	-1 063 828
Övriga externa kostnader		-444 832	-431 041
Personalkostnader	2	-275 982	-287 191
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 131	-13 761
Övriga rörelsekostnader		-76	-6
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 361 432</b>	<b>-1 795 827</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>39 333</b>	<b>-58 000</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		574	416
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-92
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>574</b>	<b>324</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>39 907</b>	<b>-57 676</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>39 907</b>	<b>-57 676</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>39 907</b>	<b>-57 676</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	20 486	26 203
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	44 385	47 799
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>64 870</b>	<b>74 002</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	37 500	37 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>37 500</b>	<b>37 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>102 370</b>	<b>111 502</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		90 478	53 957
<b>Summa varulager</b>		<b>90 478</b>	<b>53 957</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		36 913	81 288
Övriga fordringar		22 338	48 071
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	42 542
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>59 251</b>	<b>171 901</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		153 147	32 309
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>153 147</b>	<b>32 309</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>302 876</b>	<b>258 167</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>405 246</b>	<b>369 669</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

170 453

228 129

Årets resultat

39 907

-57 676

**Summa fritt eget kapital**

**210 360**

**170 453**

**Summa eget kapital**

**260 360**

**220 453**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

110 195

36 260

Övriga skulder

34 691

28 077

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

84 878

**Summa kortfristiga skulder**

**144 886**

**149 215**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**405 246**

**369 669**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	207 064	178 479
Inköp	0	28 585
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>207 064</b>	<b>207 064</b>
Ingående avskrivningar	-180 861	-170 515
Årets avskrivningar	-5 717	-10 346
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-186 578</b>	<b>-180 861</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>20 486</b>	<b>26 203</b>

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	68 283	68 283
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>68 283</b>	<b>68 283</b>
Ingående avskrivningar	-20 484	-17 070
Årets avskrivningar	-3 414	-3 414
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-23 898</b>	<b>-20 484</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>44 385</b>	<b>47 799</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	37 500	37 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>37 500</b>	<b>37 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>37 500</b>	<b>37 500</b>

Kungälv 2025-06-17

*John-Christian Vallgren*  
John-Christian Vallgren  
Ordförande

*Andréas Olsson*  
Andréas Olsson

*Ann-Chatrin Vallgren*  
Ann-Chatrin Vallgren  
Verkställande direktör